محترم چوہدری غلام دستگیر صاحب کا آبائی گاؤں دیوانی والی نزد بنالہ گرنہیاں تھا آپ کے والد

(باقی صفحہ 12 پر)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029
C.P.L 29
الفصل
ایڈیٹر: عبدالسمیع خان
Web: <http://www.alfazal.com>
Email: editor@alfazal.com

ہفتہ 16 اپریل 2005ء 6 ربیع الاول 1426 ہجری 16 شہادت 1384 ہش جلد 55-90 نمبر 83

ارشادات مالک حضرت بابی سلسلہ احمدیہ

وہ اعلیٰ درجہ کا نور جو انسان کو دیا گیا یعنی انسان کامل کو۔ وہ ملائکہ میں نہیں تھا۔ نجوم میں نہیں تھا۔ قمر میں نہیں تھا۔ آفتاب میں بھی نہیں تھا۔ وہ زمین کے سمندروں اور دریاؤں میں بھی نہیں تھا۔ وہ لعل اور یاقوت اور زمرد اور الماس اور موتی میں بھی نہیں تھا۔